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Vitamedicus Ziołowe pastylki na kaszel i gardło
 

Cena: 17,10 pln

Opis słownikowy

Producent Herbamedicus

Opis produktu
 

 

Wyważona mieszanka ekstraktów ziołowych zawartych w pastylce jest odpowiednia do poprawy i ułatwienia oddychania. Substancje
czynne ziół działają dobroczynnie na śluzówkę ust i gardła. Zawartość miodu i witaminy C poprawia walory smakowe pastylek i pogłębia
ich korzystne działanie. Witamina C wspomaga naturalną funkcję układu odpornościowego.

 

Składniki (w 6 pastylkach): sacharoza, glukoza, miód pszczeli, koncentrat soku cytrynowego, wyciąg z kwiatów rumianku (30,0 mg),
wyciąg z liścia mięty pieprzowej (18,0 mg), ekstrakt z liścia szałwii (18,0 mg), wyciąg z ziela tymianku (12,0 mg), wyciąg z kwiatu lipy
(8,4,0 mg), ekstrakt z propolisu (6,0mg), kwas l-askorbinowy (witamina C), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, olejek cytrynowy,
aromat miodu, olejek szałwiowy, mentol, barwnik naturalny (kurkumina).

1 pastylka zawiera *RWS - Referencyjna Wartość Spożycia dla osoby dorosłej (8400Kj/2000 kcal); witamina C=15 mg (RWS=19%).
Zawartość witaminy C w 1 pastylce 19% RWS*, w 2pastylkach 38% RWS*, w 6 pastylkach 114% RWS*)

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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mięta pieprzowa: zawiera olejek miętowy zawierający mentol o działaniu chłodzącym

rumianek pospolity: działa uspokajająco, posiada właściwości dezynfekcyjne i przeciwzapalne

szałwia lekarska: zawiera substancje przeciwzapalne i przeciwbakteryjne, które w łagodny sposób niszczą zarazki chorobotwórcze

kwiat lipy: działa napotnie i wykrztuśnie

tymianek pospolity: pomaga przy sekrecji wydzieliny

miód: poprawia wartości smakowe pastylek, ma działanie przeciwzapalne i przeciwbakteryjne

witamina C: podnosi odporność organizmu

Stosowanie: pastylki rozpuścić w ustach, nie połykać pastylek, nie przekraczając 6 pastylek dziennie.

Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 3 roku życia, kobiet w ciąży i karmiących  atakże dla osób uczulonych na produkty
pszczele.

 

Opakowanie: 24 pastylki

Waga netto zawartości: 60g±5% 
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